СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 29.02.2024года   № 133
с. Старина

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 15 от 26.11.2020 «О публичных слушаниях в  Старинском сельском поселении Каширского муниципального района Воронежской области»

На основании протеста прокуратуры Каширского муниципального района Воронежской области от 01.02.2024г. №2-1-2024, в целях приведения нормативных правовых актов Старинского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом № 612-ФЗ от29.12.2022 «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 15 от 26.11.2020г «О публичных слушаниях в  Старинском сельском поселении Каширского муниципального района Воронежской области:
- абзац 3 п. 13.24 раздела 13 изложите в следующей редакции:
« Продолжительность общественных обсуждений и публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки составляет не более одного месяца со дня опубликования такого проекта.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в периодическом печатном средстве массовой информации администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района «Муниципальный Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава Старинского сельского поселения
	Э.Д. Журавлев